



Wałbrzych 22.02.2019

PTTK Oddział Ziemi Wałbrzyskiej
Komisja Fotografii Krajoznawczej
58-309 Wałbrzych ul. Konopnickiej 19

**Szanowni
Koleżanki i Koledzy!**

Miło mi poinformować, że tegoroczne FORUM Fotografii Krajoznawczej PTTK odbędzie się w dniach 17 - 19 maja 2019 r. w Wałbrzychu.

Program przygotowała Komisja Fotografii Krajoznawczej PTTK Oddział Ziemi Wałbrzyskiej w porozumieniu ze współorganizatorami: Wałbrzyskim Ośrodkiem Kultury, CFK PTTK w Łodzi oraz KFK ZG PTTK.

Przewidujemy m.in. plenery fotograficzne, dyskusje oraz szkolenia. Ważnym wydarzeniem podczas Forum będzie podsumowanie wyników VII Ogólnopolskiego Przeglądu Diaporam i Fotografii Cyfrowych PTTK.

Ze zdjęć powstałych na plenerach FORUM planujemy stworzyć wystawę i wyeksponować ją 31.08.2019 r. w Galerii „Na Piętrze” Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury na Starej Kopalni, a zarchiwizowany materiał zdjęciowy prześlemy do CFK PTTK. Wystawę w całości opublikujemy na stronie internetowej www.kfk.walbrzych.pl

Forum Fotografii Krajoznawczej PTTK jest jedyną w roku okazją do spotkania Instruktorów FK z całej Polski, zachęcamy więc do udziału.

Warunki uczestnictwa:

Wpisowe dla uczestników forum wynosi 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt zł.). Zgłoszenia należy przysyłać do dnia 20 kwietnia 2019 r. na e-mail baral53@wp.pl lub Poczta Polska na adres: PTTK Oddział Ziemi Wałbrzyskiej, 58-300 Wałbrzych, ul. Konopnickiej 19.

Wpisowe prosimy przelać na konto Wałbrzyski Ośrodek Kultury przez stronę internetową bilety.wok.walbrzych.pl - **Dokładne objaśnienie na Karcie Zgłoszenia.**

Noclegi Hotel IBIS STYLES ul. 1 Maja 70 Wałbrzych. Pokoje 2 i 3 osobowe.

Dopłata do pokoju 1 osobowego 30 zł. <http://www.ibisstyles-walbrzych.pl/>

Obowiązuje kolejność zgłoszeń, liczba miejsc ograniczona.

Impreza dofinansowana jest ze środków programowych ZG PTTK oraz organizatorów. *W przypadku nie otrzymania dofinansowania z ZG PTTK FORUM zostanie odwołane a wniesione wpisowe zwrócone.*

Osobą odpowiedzialną za realizację programu jest Alek Ziółkowski przewodniczący KFK PTTK O/Z Wałbrzyskiej.

Kontakt: Alek Ziółkowski, tel. 604 75 14 36, e-mail: baral53@wp.pl

Łączę serdeczne pozdrowienia
Przewodniczący KFK PTTK
Oddział Ziemi Wałbrzyskiej
Alek Ziółkowski